englobando a cessão de cilindros, em comodato, de propriedade da contratada para atender as
necessidades nas Unidades Cap Sad III Paulo da Portela, Caps III Eat Severino dos Santos, Cap Sad
III Raul Seixas, Caps III Manoel de Barros, Caps III Profeta Gentileza, Capsi III Maria Clara Machado.
Prazo: 18/05/2023 à 13/11/2023
Valor total: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2023/001854
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.